
Miore Szlachetne Serce Kolczyki z
Kamieniami Szlachetnymi w Białym Złocie 375
ze Szmaragdem
Indeks: 793618 Producent: MIORE Kod producenta: MG9200E

Cena: 931.55 zł

Opis

Miore Złote serce z kamieniami szlachetnymi kolczyki z 9-
karatowego białego złota 375 ze szmaragdem/rubinem,
Kamień Metal Kamień szlachetny Srebro, Szmaragd
Producent: MIORE

Wyjątkowe kolczyki Miore wykonane z 9-karatowego białego złota 375. Każdy egzemplarz jest grawerowany, co świadczy o
autentyczności złota. Kamień szlachetny w postaci szmaragdu ożywia biżuterię i nadaje jej wyjątkowego charakteru.
Doskonały prezent na każdą okazję.

Szmaragd - kamień urodzinowy miesiąca maja, symbolizujący naturę i harmonię. Ten syntetyczny kamień szlachetny o
wadze 0,51 ct zachwyca intensywnym zielonym odcieniem. Kolczyki zawierają dwa szlachetne kamienie, co dodaje im
elegancji i wyjątkowości.

Kolczyki Miore Złote Serce z Szmaragdem/Rubinem to biżuteria, która zachwyca precyzją wykonania i wysoką jakością
materiałów. Delikatny splot białego złota 375 tworzy romantyczny motyw w kształcie serca, podkreślony przez połyskujący
szmaragd. Elegancki design, który będzie doskonałym uzupełnieniem każdej stylizacji.

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami, perłami lub kamieniami
szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby
zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane
Te kolczyki są wykonane z 9-karatowego białego złota 375. Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze stopu złota,
stempel 9-karatowy lub 375, który zapewnia pewność, że jest wykonany ze złota. Całkowita waga złota wynosi 1,03 g.
Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie.
Szmaragd, kamień urodzinowy miesiąca maja jest rozpoznawany po żywym zielonym odcieniu. Jest bardzo popularna
i pomiędzy bardziej popularnymi i rzadszymi kamieniami szlachetnymi. Waga syntetycznego kamienia szlachetnego
wynosi 0,51 ct.
Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.

typ ustawienia: Half Bezel
waga przedmiotu: 1.15 grams



Typ metalu Białe złoto 375

Waga kamieni 0,51 ct

Styl Drobne

Przeznaczenie Dla kobiet

Liczba kamieni 2

punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami,
perłami lub kamieniami szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej
jakości materiałów, aby zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane, Te
kolczyki są wykonane z 9-karatowego białego złota 375. Grawerowany w złocie znajduje się dowód ze stopu złota,
stempel 9-karatowy lub 375, który zapewnia pewność, że jest wykonany ze złota. Całkowita waga złota wynosi 1,03 g.
Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie., Szmaragd,
kamień urodzinowy miesiąca maja jest rozpoznawany po żywym zielonym odcieniu. Jest bardzo popularna i pomiędzy
bardziej popularnymi i rzadszymi kamieniami szlachetnymi. Waga syntetycznego kamienia szlachetnego wynosi 0,51
ct., Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie.
Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem., W zamówieniu znajdą Państwo
wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne
opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.
marka: MIORE
typ metalowy: Białe złoto
numer części: MG9200E
styl: Drobne
płeć docelowa: female
liczba kamieni: 2
kolor: Stworzony szmaragd
nazwa typu elementu: Kolczyki z kołkami
waga opakowania przedmiotu: 0.13227600711645 pounds
rodzaj okazji: Rocznica
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420053350047, 05420053350047
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849191031
temat: Miłość
numer modelu: MG9200E
nazwa przedmiotu: Miore Złote serce z kamieniami szlachetnymi kolczyki z 9-karatowego białego złota 375 ze
szmaragdem/rubinem, Kamień Metal Kamień szlachetny Srebro, Szmaragd
odnalezienie z powrotem: przekłuty
materiał: Kamień Metal Kamień szlachetny Srebro
rodzaj klejnotu: Szmaragd
metalowa pieczątka: 9K

Parametry

Zdjęcia
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